

# Qanto®

... nákup u pokladě "

PLATNOST AKCE 12.9. - 18.9.2019



**Velkopopisový  
Kozel 0,5l**  
světlý ležák,  
výstřední chuť,  
ležový ležák  
vhodný na léto 280

12,99  
1l = 25,98 Kč  
- 6%



33%  
sleva

**DeGusto 1,5l**  
černý, bílý

29,90  
1l = 19,93 Kč  
**19,99**  
SUPER CENA



Lina 60g  
řízné druhy

32,90  
**10,99**  
100g = 18,21 Kč  
- 20%



**Dobrá vodka**  
obdobná  
jarní parník,  
naparivák 1,5l  
řízné příchutě

14,90  
1l = 9,93 Kč  
**10,99**  
- 26%



**YD sloup 0,7l**  
výběrné příchutě

54,90  
1l = 64,27 Kč  
**44,99**  
- 18%

9,99  
prosto

**Semka nejvyšší jakosti**  
ovoce za 1kg



199,90  
**169,99**  
- 14%



**Mamonky 75g**  
řízné druhy

10,90  
100g = 21,20 Kč  
**15,99**  
- 19%



**Pelouží  
ryžovky**  
v zákuscích  
18g

6,90  
100g = 33,27 Kč  
**5,99**  
- 13%



**Tiger energy 0,4l**  
mango

29,90  
**9,99**  
1l = 11,10 Kč  
CENOVÝ HIT

**Donut s popelcem 50g**  
výběrné druhy



10,90  
100g = 15,50 Kč  
**8,99**  
- 17%



**Opolečný  
jogurt 150g**  
řízné příchutě

17,90  
100g = 9,20 Kč  
**13,99**  
- 21%



**Plum Vodka 0,5l**  
Plum vodka 38%

1,60 Kč  
1l = 19,99 Kč  
**9,99**  
CENOVÝ HIT



**Budweiser 0,5l**  
výběrná  
plázeň na léto 280

10,90  
1l = 19,98 Kč  
**9,99**  
- 8%



**Zlaté polomáčené 100g**  
mléčná, hořká

33,90  
**10,99**  
- 28%



**KitKat 40g - 43g**  
řízné druhy  
Line 42g

32,90  
**9,99**  
100g = od 23,79 Kč  
- 22%

Všechny ceny platí pouze u pokladničky, pokud není uvedeno jinak. Za fakturu a účty neplatí. Všechny ceny jsou včetně DPH.

www.qanto.cz



Všechny ceny platí pouze u pokladničky, pokud není uvedeno jinak. Za fakturu a účty neplatí. Všechny ceny jsou včetně DPH.

**PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
16.9. - 18.9.2019**



**Koblička 100g**  
bruska

31,90  
**7,99**  
CENOVÝ HIT

**PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
16.9. - 18.9.2019**



**Nakup Toaletní papír  
60m, Třstřty**

31,90  
**9,99**  
CENOVÝ HIT

**PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
16.9. - 18.9.2019**



**Spenitý 450g**  
mražený

34,90  
**9,99**  
100g = 2,22 Kč  
CENOVÝ HIT

